
 
1 (3) 

 

DODATEK č. 2 
 

ke 
 

SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 005/2017/Ho 

 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle souvisejících příslušných 
právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb smluvními stranami 
 
1. Město Hlučín 

se sídlem    Mírové náměstí 23, Hlučín 748 01 
IČ:    003 00 063 
DIČ:   CZ 003 00 063 
Oprávněná osoba:   Mgr. Pavel Paschek, starosta 
Kontaktní osoba:  Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí  odboru investic  
E-mail:   XXXX 
Bankovní spojení:  XXXX 
Číslo účtu:   XXXX 
Profil zadavatele:  http://hlucin.profilzadavatele.cz 
na straně objednatele 
 

a 
 
2. Společnost pro Hlučín 

COMMODUM, spol. s r.o., správce společnosti 
se sídlem   Valašská Bystřice 225, 756 27 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Ostravě oddíl C, vložka 3318 
IČ:   46577238 
DIČ:  CZ46577238 
Jednající:  Miroslavem Zezulkou, jednatelem 
   XXXX, na základě plné moci 
Bankovní spojení: XXXX 
Číslo účtu:  XXXX 
Kontaktní osoba: XXXX 
Telefon, email: XXXX, XXXX 
 
a 
 
SWIETELSKY stavební s.r.o., druhý společník 
se sídlem   Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
IČ:   48035599 
DIČ:  CZ48035599 
Jednající:  XXXX, na základě plné moci 
   XXXX, na základě plné moci 
na straně zhotovitele  

 
 
 
 
 



 
2 (3) 

I. 
 
Tímto dodatkem   č. 2 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách a změnách Smlouvy o dílo pro akci 
„Novostavba tělocvičny Hlučín-Darkovičky“ ze dne 22.5.2017 v tomto znění: 
 

 
Článek II. Předmět smlouvy se upravuje takto: 

 
Předmět plnění se doplňuje bod 10. takto: 
 
 
10. Vícepráce, které obsahují: 
 
1. doplnění zastřešení – chybějící část folie, 11 378,34 Kč 
2. plynová přípojka – dovybavení hlavního uzávěru plynu, 14 607,64 Kč 
3. povrchové úpravy v zázemí – spojovací cementový postřik, 60 820,68 Kč 
4. chybějící vrstva cihel a záměna cihel – upřesnění množství zdícího materiálu, 19 282,- Kč 
5. navýšení za výběr moderního typu zářičů do haly, 66 140,- Kč 
6. sádrokartonové konstrukce – doplnění sádrokartonových konstrukcí stropů, 78 353,- Kč 
7. doplnění izolace na VZT potrubí - požadavek dodavatele, 24 180,- Kč 
8. stavební doplňky – 106 097,76 Kč 
9. doplnění krytu venkovního zastínění na severní stranu objektu – při zrušení zastínění z důvodu 

estetiky bude namontován pouze prázdný kryt na okna, 42 500,- Kč 
10. Doplnění držáků pro uchycení výlezu na střechy – dodatečně dohodnuto z důvodu bezpečnosti, 

16 080,- Kč 
11. Doplnění podkladního rastru na akustický podklad v tělocvičně -  dle dodavatele akustického 

obkladu, 12 968,- Kč 
12. Navýšení za výběr typu obkladů do sociálního zařízení – vybrána mozaika, která nebyla naceněna, 

27 479,- Kč 
 
 
Méněpráce, které obsahují: 
 
1. nerealizace drenáží – vyhovující podloží, 87 796,45 Kč 
2. zjednodušení základové konstrukce, 264 263,- Kč 
3. zjednodušení vedení vodovodního potrubí, 27 038,- Kč 
4. nerealizaci přípojky NN - provedeno před zahájením stavby, 49 140,- Kč 
5. odpočet zastínění severní části haly – nepotřebnost stínění severní části objektu, 323 200,- Kč 
6. snížení počtu osvětlení haly – výběr svítidel vyššího výkonu, 15 686,- Kč 
7. upřesnění dodávky cvičebního zařízení – vypuštění držáků posilovacích lan ve funkční zóně, 22 040,- 

Kč 
 
Konečný rozdíl je     – 309 275,- Kč.  
 

 
Čl. III. odst. 2 smlouvy se mění takto: 
2. Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen zahájit realizaci díla a dokončit a předat dílo objednateli v těchto 

termínech: 
Termín zahájení plnění:                 4/2017 
Původní termín dokončení díla: nejpozději do 30.4.2018 
Nový termín dokončení díla:      nejpozději do 30.6.2018 

 
 



 
3 (3) 

 
 
 

Čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění takto: 
1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran 

ve výši:  
 
Původní cena díla bez DPH:                                  25 799 962,71 Kč 
DPH                                                                         5 417 992,17 Kč 
Původní cena celkem vč. DPH:                          31 217 954,88 Kč 
 
Nová cena díla bez DPH:                                       25 490 687,18 Kč 
DPH                                                                          5 353 044,30 Kč  
Nová cena celkem vč. DPH:                                30 843 731,48 Kč 
 
 

II.  
 
Všechny ostatní odstavce Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento Dodatek č. 1 k původní Smlouvě o dílo ze dne 22.5.2017 na provedení akce „Novostavba tělocvičny Hlučín-
Darkovičky“ nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, která jí podepíše jako druhá v pořadí, s podpisy smluvních 
stran umístěných na téže listině. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti, v souladu s ust.§ 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž objednatel obdrží a zhotovitel po dvou vyhotoveních. 

 
O uzavření Dodatku č.2 rozhodla Rada města Hlučína na své 88. schůzi, konané dne 5.3.2018 pod bodem usnesení 
č. 88/6c). 
 
Přílohy: 
č. 1 - Rekapitulace nákladů víceprací  
č. 2 - Rekapitulace nákladů méněprací 
 
V Hlučíně dne 19.4.2018                                                                     Ve Valašské Bystřici  16.4.2018 
 
 
 
………………………………………………..                                           ………………………………………………. 
                 Za objednatele                                                                                         Za zhotovitele 
  Mgr. Pavel Paschek, starosta                                                                         Miroslav Zezulka, jednatel 
                                                                                                                            COMMODUM spol. s r.o. 
                                                                                                              správce společnosti „Společnost pro Hlučín“ 
 
 
 
                                                                                                             ……………………………………………….  

                Za zhotovitele 
za  SWIETELSKY stavební s.r.o. 

                                                                                                                       XXXX, v plné moci  
                                                                                                              druhý společník „Společnost pro Hlučín“ 



Název Popis Cena

Vícepráce

Dopln ění zast řešení Chybějící část fólie. 11 378,34

Plynov á p řípoj ka Dovybavení hlavního uzávěru plynu. 14 607,64

Pov rchov é úprav y v  zázemí Spojovací cementový postřik. 60 820,68

Chyběj ící v rstv a cihel a zám ěna cihel Upřesnění množství zdícího materiálu. 19 282,00

Nav ýšení za v ýb ěr moderního typu zá řiče do haly 66 140,00

Sádrokartonov é konstrukce Doplnění sádrokartonových konstrukcí stropů. 78 353,00

Dopln ění izolace na VZT potrubí Požadavek dodavatele. 24 180,00

Stav ební dopl ňky 106 097,76

Dopln ění krytu v enkov ního zastín ění na sev erní stranu obj ektu. Při zrušení zastínění z důvodu estetiky bude namontován pouze prázdný kryt na okna. 42 500,00

Dopln ění držáku pro uchycení v ýlezu na st řechy Dodatečně dohodnuto z důvodu bezpečnosti. 16 080,00

Dopln ění podkladního rastru na akustický podklad v  t ělocv i čně Dle dodavatele akustického obkladu. 12 968,00

Nav ýšení za v ýb ěr typu obklad ů do sociálního za řízení Vybrána mozaika, která nebyla naceněna. 27 479,00

Méněpráce

Nerealizace drenáží Z důvodu vyhovujícího podloží. -87 796,45

Zj ednodušení základoé konstrukce -264 263,00

Zj ednodušení v edení v odov odního potrubí -27 038,00

Nerealizace p řípoj ky NN Provedeno před zahájením stavby. -49 140,00

Odpočet zastín ění sev erní části haly Nepotřebnost stínění severní části objektu. -323 200,00

Snížení po čtu osv ětlení haly Výběr svítidel vyššího výkonu. -15 686,00

Upřesnění dodáv ky cv i čebního za řízení Vypuštění držáků posilovacích lan ve funkční zóně. -22 040,00

Celkem -309 275,00



Stavba: 48/8

Objekt: 01

Rozpočet: LM414

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

11 378,34

0,00

11 378,34

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

11 378,34

Položkový rozpo čet stavby

11 378,34

0,00

Valašská Byst řice 225
Valašská Byst řice

0,00

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Dopln ění zast řešení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 20



Stavba: 48/9

Objekt: 01

Rozpočet: LM415

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Plynová p řípojka

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

-2 307,36

0,00

16 915,00

0,00

0,00

14 607,64

0,00

14 607,64

0,00

14 607,64

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 20



Stavba: 48/5

Objekt: 01

Rozpočet: LM411

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Položkový rozpo čet stavby

0,00

0,00

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Povrchové úpravy v zázemí

Za zhotovitele

0,00

0,00

60 820,68

60 820,68

0,00

60 820,68

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

60 820,68

0,00

Valašská Byst řice 225
Valašská Byst řice

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 20



Stavba: 48/13

Objekt: 01

Rozpočet: LM419

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Chyb ějící vrstva cihel a zámena cihel

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

19 282,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 282,00

0,00

19 282,00

0,00

19 282,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 20



Stavba: 48/16

Objekt: 01

Rozpočet: LM422

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

66 140,00

0,00

66 140,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

66 140,00

Položkový rozpo čet stavby

66 140,00

0,00

Valašská Byst řice 225
Valašská Byst řice

0,00

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Navýšení za výb ěr moderního typu zá řiče do haly

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 20



Stavba: 48/7

Objekt: 01

Rozpočet: LM413

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Sádrokartonové konstrukce

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

0,00

78 353,00

0,00

78 353,00

0,00

0,00

78 353,00

0,00

0,00

78 353,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 20



Stavba: 48/19

Objekt: 01

Rozpočet: LM428a

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Dopln ění izolace na VZT potrubí

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

902,66

0,00

23 277,34

0,00

0,00

24 180,00

0,00

24 180,00

0,00

24 180,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 20



Stavba: 48/15

Objekt: 01

Rozpočet: LM421

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Stavební dopl ňky

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

4 193,68

101 904,08

0,00

106 097,76

0,00

0,00

106 097,76

0,00

0,00

106 097,76

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 20



Stavba: 48/18

Objekt: 01

Rozpočet: LM427

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Doplňkové krytu venkovního zastín ění na severní stranu objektu

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

0,00

42 500,00

0,00

42 500,00

0,00

0,00

42 500,00

0,00

0,00

42 500,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 20



Stavba: 48/21

Objekt: 01

Rozpočet: LM430

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Dopln ění držák ů pro uchycení výlezu na st řechy

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

0,00

16 080,00

0,00

16 080,00

0,00

0,00

16 080,00

0,00

0,00

16 080,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 20



Stavba: 48/22

Objekt: 01

Rozpočet: LM431

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Dopln ění podkladního rastru na akustický podklad v t ělocvi čně

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

0,00

12 968,00

0,00

12 968,00

0,00

0,00

12 968,00

0,00

0,00

12 968,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 20



Stavba: 48/20

Objekt: 01

Rozpočet: LM429a

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Navýšení za výb ěr typu obklad ů do sociálního za řízení

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

0,00

27 479,00

0,00

0,00

0,00

27 479,00

0,00

27 479,00

0,00

27 479,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 20



Stavba: 48/4

Objekt: 01

Rozpočet: LM410

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Nerealizace drenáží

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

-87 796,45

0,00

0,00

-87 796,45

0,00

0,00

-87 796,45

0,00

0,00

-87 796,45

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 20



Stavba: 48/6

Objekt: 01

Rozpočet: LM412

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Zjednodušení základové konstrukce

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

-264 262,75

0,00

0,00

0,00

0,00

-264 262,75

0,00

-264 262,75

-0,25

-264 263,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 20



Stavba: 48/11

Objekt: 01

Rozpočet: LM417

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Zjednodušení vedení vodovodního potrubí

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

8 018,64

-35 056,57

0,00

0,00

0,00

-27 037,93

0,00

-27 037,93

-0,07

-27 038,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 20



Stavba: 48/12

Objekt: 01

Rozpočet: LM418

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Nerealizace p řípojky NN

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

-49 139,78

0,00

0,00

-49 139,78

0,00

0,00

-49 139,78

0,00

-0,22

-49 140,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 20



Stavba: 48/14

Objekt: 01

Rozpočet: LM420

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Odpo čet zastín ění severní části haly

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

0,00

-323 200,00

0,00

-323 200,00

0,00

0,00

-323 200,00

0,00

0,00

-323 200,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 20



Stavba: 48/17

Objekt: 01

Rozpočet: LM425

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Snížení po čtu osv ětlení haly

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

0,00

0,00

-15 686,16

-15 686,16

0,00

0,00

-15 686,16

0,00

0,16

-15 686,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 20



Stavba: 48/23

Objekt: 01

Rozpočet: LM432

Objednatel: Město Hlu čín IČO: 00300063

Mírové nám ěstí 24/23 DIČ: CZ00300063
74801 Hlučín

Zhotovitel: IČO: 46577238

DIČ: CZ46577238
75627

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Hlučíně dne 19.04.2018

Za objednatele

Valašská Byst řice 225

Položkový rozpo čet stavby

Novostavba t ělocvi čny Hlu čín - Darkovi čky

Stavební část objektu

Upřesnění dodávky cvi čebního za řízení

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Byst řice

Celkem

0,00

0,00

0,00

-22 040,00

0,00

-22 040,00

-22 040,00

0,00

0,00

-22 040,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 20


